
KRPJ-95373/ČJ-2016-1600VZ – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY 

 
1 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu:  
PRONÁJEM NENASVÍCENÉHO OPTICKÉHO VLÁKNA 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 
IČ: 72052147 
DIČ: CZ72052147 
osoba s oprávněním jednat ve věci smlouvy: plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek 
ředitele pro ekonomiku 

 
 
Zadávací dokumentace k  veřejné zakázce na služby 
 
1. Předmět zakázky 
Na základě převodu objektu Wolkerova 4448/37, Jihlava do majetku vypisuje Krajské 
ředitelství policie kraje Vysočina (dále jen „KŘPkV“) výzvu na optické propojení s objektem 
Vrchlického 2627/46, Jihlava. 
 
1.1 Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je pronájem 1 ks nenasvíceného optického vlákna „Dark Fibre“ na dobu 
neurčitou, z KŘPkV (dále jen „bod A“), do budovy Odboru cizinecké policie a Odboru služby 
pro zbraně a bezpečnostní materiál (dále jen „bod B“).  
Předmětné optické vlákno mezi bodem A a bodem B, musí splňovat minimální kvalitativní 
parametry pro napojení na stávající infrastrukturu v majetku KŘPkV a Ministerstva vnitra 
České Republiky. 
 
Upřesnění bodu A: 
Bodem A se rozumí budova KŘPkV, Vrchlického 2627/46, 1. podzemní podlaží, místnost 
telefonní ústředny, m. č. 0.67, rack SP266/F, optický konektor typu SC/APC. 
 
Upřesnění bodu B:  
Zakončení optického vlákna na bodě B požadujeme v budově Odboru cizinecké policie a 
Odboru služby pro zbraně a bezpečnostní materiál, Wolkerova 4448/37, 2. nadzemní 
podlaží, místnost serverovny, m. č. 211, v rackové skříni v 1U ODF na optickém konektoru 
typu SC/APC. 
 
Optická trasa bude uložena v zemi, případně vedená vnitřními prostory budov, a to vždy 
v ochranné trubce či listě. Závěsná vedení jsou přípustná pouze jako dočasné řešení. 
Konečné uložení trasy do země musí být provedeno do 9 měsíců od podpisu nájemní 
smlouvy. Prostupy do objektů musí být provedeny vždy zemí, případně v ochranné 
pozinkované trubce nad těsně nad izolací. Přesné umístění optických van, tras a řešení 
prostupů bude oznámeno na prohlídce místa plnění. 
 
1.2 Bližší specifikace předmětu pronájmu 
Minimální požadavky k nabídce předmětného vlákna: 
- výrobcem doložená specifikace, resp. certifikát, o min. ITU-T G.652.D a lepším, 
- optické vlákno musí být spojité a dle možností co nejkratší, maximálně přímé, bez 
spojování, např. patchkabely, s maximálním útlumem trasy 10dB 
 
Vlákna v poptávané trase budou předána na základě předávacího protokolu, jehož přílohou 
budou následující dokumenty: 



KRPJ-95373/ČJ-2016-1600VZ – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY 

 
2 

 

1. Zkreslení trasy do polohopisu v elektronické podobě ve formátu DGN nebo DWG 
s vyznačením umístění zemních komor a spojek, 

2. měřící protokol (OTDR výstup) na předmětném vlákně a měření přímou metodou na 
vln. délkách 1310 a 1550nm v elektronické nebo papírové podobě, 

3. fotodokumentace koncových bodů, a jejich označení popisnými štítky 
 
1.3 Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za 48 měsíců činí 160 000 Kč s DPH (132.000,- Kč 
bez DPH), stanoveno v závislosti na § 14 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., v platném 
znění. 
 
2. Zpracování cenové nabídky 
Nabídková cena se bude skládat z připojovacího poplatku a z měsíčního pronájmu. 
Nabídková cena za měsíční pronájem bude uvedena v CZK.  
Nabídková cena za měsíční pronájem bude členěna na cenu v Kč bez DPH, DPH, s DPH. 
Nabídková cena za měsíční pronájem bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 
 
3. Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
s DPH kompletní nabídky kalkulované jako součet připojovacího poplatku a pronájmu na 48 
měsíců. 
 
4. Další podmínky zadavatele  
 
4.1 Kvalifikační předpoklady 
Uchazeč veřejné zakázky malého rozsahu doloží splnění kvalifikačních předpokladů 
předložením těchto dokladů (čestná prohlášení v originále, ostatní doklady v prosté kopii): 
 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - uchazeč může 
zpracovat dle předlohy, jež tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

 
Uchazeč nepředkládá oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, tato skutečnost bude ověřena při hodnocení nabídek z příslušných registrů. 
 
4.2 Náležitosti nabídky 
Nabídka: 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v českém jazyce. Nabídka nesmí obsahovat 
žádné přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
4.3 Obsah nabídky  
Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) 
nabídky. 
-  Krycí list nabídky - na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné 

zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných 
k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena připojovacího poplatku a nejvýše 
přípustná nabídková cena měsíčního paušálu (v členění nabídková cena bez DPH, DPH 
a nabídková cena včetně DPH), datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče. 

- Doklady prokazující splnění kvalifikace - v rozsahu a formě požadované touto zadávací 
dokumentací. 

- Detailní technický popis. 



KRPJ-95373/ČJ-2016-1600VZ – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY 

 
3 

 

- Návrh smlouvy - uchazeč v návrhu smlouvy, kterou budou obsahovat obchodní podmínky 
dané touto zadávací dokumentací a budou podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče, uvede přesný název, IČO, adresu, telefonní spojení na kontaktní 
osoby. 

 
4.3 Další požadavky 
1.  Nabídky, které nesplní podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci, budou 

z hodnocení vyřazeny. 
2.  Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv do uzavření smlouvy s vítězným 

uchazečem. 
3.  Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného 
dodavatele, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

4.  Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek 

5.  Žádný z uchazečů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

6.  Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu 
pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemností na tuto adresu se má za 
to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. 

8.  Prohlídka místa plnění bude realizována 12. 9. 2016. Sraz účastníků je v 9:00 na recepci 
KŘPkV v Jihlavě, ulice Vrchlického 2627/46. 

9.  Uchazeč spolu s podáním nabídky do výběrového řízení na realizaci zakázky uděluje 
zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 
5. Podání nabídky 
Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením 

„Neotvírat – Pronájem nenasvíceného optického vlákna“ 
a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to do skončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. nejpozději do 19. září 2016  do 10,00 hodin  

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče považuje datum 
převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání 
nabídek osobně. 
Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou. 
Nabídka, která bude zadavateli doručena po uvedené lhůtě pro podání nabídek, nebude 
otevřena a hodnocena, zůstává uložena u zadavatele. 

a) Adresa zadavatele: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

b) Zadávací lhůta: 
Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je stanovena na 60 kalendářních dnů, a 
počíná běžet první den následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazečům, 
s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, se prodlužuje o 60 kalendářních dnů. 
 
6. Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit v daném pořadí tyto doklady: 

1. Obsah nabídky a identifikační údaje uchazeče  

2. Krycí list nabídky doplněný a potvrzený  



KRPJ-95373/ČJ-2016-1600VZ – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY 

 
4 

 

3. Čestné prohlášení doplněné a potvrzené  

4. Technický popis  

5. Návrh smlouvy doplněný a potvrzený  
 
Všechny uvedené doklady budou potvrzeny statutárním orgánem, popř. osobou, která 
je oprávněna za uchazeče jednat na základě plné moci, tato plná moc bude také 
přílohou nabídky. 
 
 
         


